

Mesleğimize, Halkımıza, Ülkemize Sahip Çıkıyoruz

TMMOB üyesi mühendis, mimar, şehir plancısı "19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü"nde "Mesleğimize, Halkımıza, Ülkemize Sahip Çıkıyoruz" demek için alanlarda sözünü söyledi.

TMMOB tarihinde önemli bir yere sahip olan 19 Eylül 1979 bir günlük iş bırakma eyleminin yıldönümünde geçen yıldan itibaren düzenlenmeye başlanan "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü" çerçevesinde İl Koordinasyon Kurullarının örgütlü olduğu 40 ilde kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirildi. İzmir'de TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu ve bağlı odalar; Kıbrıs Şehitleri Caddesi'nde meşaleli yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirdiler.

"Onurumuz, mesleğimiz, barış için yürüyoruz", "susma sustukça sıra sana gelecek", sloganlarıyla gerçekleştirilen yürüyüşün ardından TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi'nin okuduğu açıklamada şunlar dile getirildi:

Ancak, gerek mesleğimizin ve meslek alanlarımızın gerekse ülkemizin ve halkımızın içinde bulunduğu durum bizleri kutlama yapmaktan alıkoymaktadır. Emekten ve insandan yana olan her şey bugün bu ülkede emperyalizmin, piyasacılığın ve gericiğin ablukası altındadır.

AKP iktidarı tarafından uygulanan neoliberal, faşizan politikalar mesleğimiz, halkımız ve ülkemizin içinde bulunduğu baskı ve sömürü koşullarını giderek ağırlaştırmaktadır.

Emperyalizmin Suriye politikası kapsamında ülkemizin bir işgal üssü haline getirilmiş olduğu artık her kesim tarafından dillendirilmektedir. Son günlerde gündeme getirilen "insani yardım hattı" ve "özel güvenli bölge" kılıfı ile iç savaş tırmandırılarak



olarak askeri bir müdahalenin kapısı aralanmak istenmektedir. AKP, Suriye politikası ile ülkemizi ve geleceğimizi büyük bir ateşin içine atmıştır.

Bu ülkenin mühendis, mimar ve şehir plancıları halkımızın ABD askeri, ülkemizin emperyalizmin üssü ve taşeronu olmasına izin vermeyecektir. **Tüm kara propagandaya ve baskılara rağmen Suriye'de emperyalizmin işgaline karşı çıkacağımızı ve bağımsız bir Türkiye için halkımızla omuz omuza mücadele edeceğimizi emperyalizmin taşeronları ve işbirlikçileri çok iyi bilir.**

Yılların çözümsüzlüğü içerisinde şiddete dayalı politikalar ile içinden çıkılmaz bir hale getirilen Kürt sorunu acilen demokratik ve barışçıl yöntemlerle çözüme kavuşturulmalıdır.

Öte yandan AKP, hiçbir bilimsel yanı olmayan 4+4+4 sistemi ile zorunlu eğitimi fiilen 4 yıla indirmiştir. 4+4+4 düzenlemesi ile eğitim sistemi piyasaya açılırken, ihtiyaç duyulan işgücü ve itiraz etmeyen dindar bir nesil okullar aracılığı ile yaratılmış olacaktır. Cemaatlerin toplumu biçimlendirmede oynadıkları rol 4+4+4 sistemi ile eğitim kurumuna verilmiştir. AKP iktidarı mühendislik mesle-

ğini büyük oranda bitirmiştir ancak kendisi çok iyi "toplum mühendisliği" icra etmektedir. 4+4+4 sistemine karşı sürekli mücadele artık örgütümüzün önünde bir büyük görevdir.

AKP iktidarı, 12 Eylül referandumu sonrası elde ettiği üstünlüğü muhalefeti ezme, yok etme yönünde kullanarak siyasal alanı adeta diken-siz gül bahçesine çevirmiştir.

AKP, aynı bakış açısıyla TMMOB'ye de müdahale etmeye çalışıyor, idari yapıda KHK'lar ile gerçekleştirilen değişim içerisinde Birliğimiz de Bakanlığa bağlı bir kurum haline getirilmek isteniyor. **AKP zihniyetinin teslim alamadığı Birliğimiz, KHK'lar ve bazı yönetmelikler yolu ile etkisizleştirilmeye, yetkisizleştirilmeye çalışılıyor, elleri kolları bağlanmak isteniyor. Ama bilinmelidir ki; yüreği insan sevgisi ile dolu olan TMMOB'nin kadroları her ne pahasına olursa olsun AKP'ye teslim olmayacak inanç ve kararlılıktadır.**

Mühendis, mimar ve şehir plancılarının meslek hayatları ve meslek alanlarında sorunlar çığ gibi büyümektedir. Mesleğimiz, piyasanın bir piyonu haline getirilerek kamusal yönü ve niteliği aşındırılmaktadır.

Odalarımızın ve Birliğimizin kamusal yarar niteliğinde olan yetkileri elimizden alınarak piyasaya terk edilmekten, ticarileştirilmektedir.

Son olarak AKP iktidarı tarafından "Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği" ve "Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği"nde yapılan değişikliklerle odalarımızın kamusal denetimi ortadan kaldırılmak istenmiştir. **İzmir Büyükşehir Belediyesi de yasallığın arkasına sığınarak İmar Yönetmeliği'nde yaptığı değişikliklerle mesleki denetim zorunluluğunu ortadan kaldırarak, kuralsız sağlıklı yapılaşmanın önünü açmıştır.** Buna ilişkin yapılan eleştirileri hazmedemeyen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu'nun odaları gelir kaynakları kesildiği için

eleştiri yapmakla suçlamıştır. Ayrıca son olarak Şirinyer Projesi ile ilgili olarak odalarımızın alışveriş mekanları ve ticari alan artışları üzerinden yaptıkları değerlendirme ve itirazları dedikodu olarak değerlendirmiştir.

Sayın Aziz Kocaoğlu, şunu iyi bilmelidir, TMMOB ve bağlı odaları bu ülkede 58 yıldır, tüm sözlerini halktan ve emekten yana, bilimi esas alan çerçevede söylemiştir ve söylemeye devam edecektir. TMMOB asla dedikodu yapmaz, söylediklerini doğrudan söyler. TMMOB ve bağlı odalarında profesyonel çalışma yoktur, çalışmalarını özveri ve dayanışma ruhuyla yapar. Bu nedenle Sayın Kocaoğlu TMMOB ile ilgili değerlendirme yaparken en az iki kez düşünmelidir. TMMOB bağlı odaları ve

yönetici kadrolarına yapılacak haksız değerlendirme ve suçlamalar aynı şekilde karşılığını bulacaktır.

Bu ülkenin mühendis, mimar ve şehir plancıları bugün, 19 Eylül 2012'de ülkenin dört bir yanında sokakları doldurarak her yerden aynı sesi yükseltmektedir. **Örgütümüze yönelik AKP saldırılarının ve basının giderek arttığı, sömürünün derinleştiği, kardeşliğimizin dinamitlenerek iç savaş koşullarının geliştirildiği, emperyalizmin taşeronluğu ile ülkemizin bölgesel bir savaşın içine sokulduğu bir dönemde inatla, ısrarla söylüyoruz: "Mesleğimize, Halkımıza ve Ülkemize Sahip Çıkıyoruz! Sahip Çıkacağız!"**

4+4+4 Kesintili Eğitime Karşı Protesto

4+4+4 kesintili eğitim sistemine karşı 11 Eylül 2012 tarihinde Basmane Meydanı'nda KESK, DİSK, TMMOB üyeleri buluştu. TMMOB İzmir İKK ve bağlı odaların üyelerinin de katıldığı eylem Konak Meydanı'nda yapılan basın açıklamasıyla son buldu. 15 Eylül 2012 tarihinde **Ankara'da gerçekleştirecek eyleme çağrı niteliğinde yapılan açıklamada; "4+4+4 sistemi eğitim sisteminin ticarileştirilmesi, dinselendirilmesi ve kamusal eğitimin tasfiye edilmesi anlamına gelmektedir" denildi.**

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin de destek verdiği 15 Eylül 2012 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen mitingde ise binlerce kişi, "eşit, parasız, bilimsel, nitelikli eğitim" taleplerini yineledi.

Miting için sabah saatlerinden itibaren Ankara Garı'nda toplanan kalabalık "AKP elini okulundan çek", "12 Eylül karanlık, AKP karanlık, 4+4+4 karanlık, karanlığı parçala geleceğe sahip çık" sloganlarıyla Sıhhiye Meydanı'na yürüdü.

Eğitim-Sen Genel Başkanı Ünsal



Yıldız, iktidarın niyetinin yasa yapmak olmadığını, yeni bir düzen kurmak niyetinde olduklarını söyledi. AKP'nin köktendincilik üzerinden toplumu yeniden şekillendirmeye çalıştığını belirten Yıldız, seçilmiş milletvekillerinin, belediye başkanlarının, gazetecilerin, yazarların, bilim insanlarının, öğrencilerin tutuklandıklarına, binlerce insanın gözaltına alındığına dikkat çekti. Yıldız, şöyle devam etti: "Yaşananların 12 Eylül'den hiçbir farkı yok. Recep Tayyip Erdoğan biraz da Evren'dir. Erdoğan ile Evren arasın-

daki tek fark giysileridir."

KESK Genel Başkanı Lami Özgen de iktidarın politikalarına karşı yürüttükleri mücadelenin AKP'yi "korkuttuğunu", o nedenle diğer muhaliflere olduğu gibi KESK'e de operasyon yapıldığını belirlerken, "Gerici, dinci eğitimi bize dayatıyorlar. Çocuklarımızın geleceğini karartacak bu düzenlemeyi kabul etmeyeceğiz. AKP'nin gerici, faşizan, piyasacı eğitim sistemine karşı çıkmaya devam edeceğiz. Karanlığa boyun eğmeyeceğiz" dedi.

